 V1631 系列
防爆云台操作/编程手册
本手册主要介绍Infinova V1631系列防爆云台的安装、操作及菜单编程。
对防爆云台进行操作和编程前，请熟悉本手册。
注意
版权声明
本手册内容（包括文字与图片）的版权为 Infinova 公司所有。任何个人或法人实体，未经 Infinova 公司的书面许可，不得以任
何形式对其内容进行翻译、修改或改编。违者将追究其法律责任。

像机云台系统的观察范围。通过编程可控制雨刷的开关。雨刷
片可以方便的更换。该产品密封性好，能够阻止可燃性粉尘等
物质进入防爆云台内部，同时具有很强的防腐蚀性。该产品安
装方便，可选台面装、墙面装、角装、柱侧装、柱吊装、柱立
装、柱顶装等方式安装。
V1631 防爆云台（以下简称云台）防爆性能是按照
IEC60079-0:2004《爆炸性气体环境用电气设备  第 0 部分：通
用要求》和 IEC60079-1:2003 《爆炸性气体环境用电气设备第 1
部分：隔爆外壳“d”》，同时也符合 GB3836.1-2000《爆炸性气
体环境用电气设备第 1 部分：通用要求》和 GB3836.2-2000 《爆
炸性气体环境用电气设备第 2 部分：隔爆型“d”》的要求制成
防爆型，防爆标志为 ExdⅡCT6。适用于含有Ⅱ类 A、B、C 级
T1～T6 组可燃性气体或蒸气与空气形成的爆炸性混合物的 1
区、2 区危险场所,作为防爆监控设备使用。
本说明书适用于以下系列产品：
V1631-23A09-2 一体化防爆云台， 23X ， NTSC ，
110~240VAC，316 不锈钢
V1631-23A19-2 一 体 化 防 爆 云 台 ， 23X ， PAL ，
110~240VAC，316 不锈钢
V1631-26A09-2 一体化防爆云台， 26X ， NTSC ，
110~240VAC，316 不锈钢
V1631-26A19-2 一 体 化 防 爆 云 台 ， 26X ， PAL ，
110~240VAC，316 不锈钢
V1631-35A09-2 一体化防爆云台， 35X ， NTSC ，
110~240VAC，316 不锈钢
V1631-35A19-2 一 体 化 防 爆 云 台 ， 35X ， PAL ，
110~240VAC，316 不锈钢
V1631-36A09-2 一体化防爆云台， 36X ， NTSC ，
110~240VAC，316 不锈钢
V1631-36A19-2 一 体 化 防 爆 云 台 ， 36X ， PAL ，
110~240VAC，316 不锈钢
第二章 产品型号规格
防爆云台定义为 V1631-XXXX-X。其中 V1631 中“V”代表
Infinova，1631 代表属于本公司划分的防爆系列产品区域 V1600